---

(a) *segue* debeat e(ss)e numero .xl. consilia(r)ii *depennato*

consilium generale debeat esse numero .xl. consilarii, videlicet de terçerio Sancti Angeli .xiii., et de quolibet aliorum terçeriorum tredecim. Quod consilium durare debeat termino unius anni tunc proxime secuturi, a die incepti officii computando. Qui consilarii micti debeant, pro dicto tempore duorum annorum, in duabus apodixis in una bursa, et quando tempus extractionis advenit extrahatur de dicta bursa una apodixa. Et illi intelligantur esse consilarii generalis, qui de dicta bursa extracti fuerint. Terçeria vero distincta et divisa esse intelligantur et sint in presenti electione fienda prout et sicut continetur; et distincta sunt in precedenti capitulo loquente de reformatione priorum. Et ubicumque in presenti volume fieret mentio aliqua de terçeriis, semper intelligatur divisione dictorum terçeriorum esse secundum modum et ordine in dicto capitulo contentum et declaratum. Et predicti reformatores reformationem facere teneantur, modo et forma predictis, prius tamen per eos et eorum quemlibet prestito iuramento de ipsa reformatione, bene et legaliter, bona fide sine fraude facienda, prout magis utile cognoverit pro comuni, remotis hodie et amore. Et predictorum consiliariorum | c. 9r | consilii generalis, reformatione modo et forma predictis facta, mictantur ipsi consilarii, quibus separatim et per se inter dictos sex reformatores ad partitum ad fabas nigras et albas, et ille de quo maior pars ipsorum sex fuerint in concordia, fiat et approbetur in consiliarium et pro consiliario dicti comunis. Et si acciderit maiorem partem dictorum reformatorem non esse concordem alicuius eorum, qui fuerit electus, ille talis consiliarius esse non possit et alius eligatur loco sui, semper procedendo in omnibus et singulis electis ad pactum, modo et forma predictis. Quorum quidem consiliariorum officium dureret per unum annum, et quod circa electionem ipsorum nullum sit devetum; et qui fuerit uno anno, nichilominus esse possit alio sequenti si eligeretur. Et quod nullum possit eligi in consiliarium, si primo non habitaverit in castro Foiani, ipse vel eius antecessores, per tempus quinquaginta annorum, et nisi solverit in comuni datia et collectas et alias fecerit factiones, reales et personales, prout alii Foianenses faciunt. Et nullus qui commiserit homicidium vel aliquem vulneraverit cum armis, cum sanguinis effusione, non possit eligi ad aliquod officium in dicto comuni, donec pacem habuerit ab offenso; et predicta vendicent sibi locum si homicidium commissum et offensio facta fuerit contra Foianenses. Et si quis contra formam predictam fuerit electus ad aliquod officium, nullatenus admictatur, set ipsa electio sit ipso iure nulla. Et presens capitulum legatur per officialem comunis predicti in consilio, in quo de ipsa electione fienda tractabitur ad hoc, ut nullus in dicto consilio adsistentium contra predictam formam aliquem eligere debeat vel presummat.